PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 03
DATA DE DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO que Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em ordem alfabética geral,
contendo o nome do candidato, o local, a sala, a data e o horário para realização das Provas Objetivas estará disponível
para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
REGISTRO/SP (https://registro.sp.gov.br), a partir das 15h00 do dia 03 de junho de 2024.

As Provas Objetivas serão realizadas na cidade de Registro/SP, na data prevista de 09 de junho de 2024, conforme
estabelecido a seguir:

DATA PREVISTA DA PROVA CARGOS

09/06/2024
(MANHÃ)

Obs.: Os portões serão abertos a partir das 08h00, sendo que
às 08h30min serão fechados e mais nenhum candidato poderá
adentrar ao local de provas.

(HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA/DF)

Agente Comunitário de Saúde (todas as ESF)

Agente de Combate às Endemias

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Registro/SP, 29 de maio de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://registro.sp.gov.br/